

Hatay'da hafta sonu sınırlamaları sakin

Koronavirüsü salgını tedbirleri çerçevesinde Hatay'ın Reyhanlı İlçesinde önceki gece saat 21.00 itibarıyla caddeler ve sokaklar sessizliğe büründü. Reyhanlı'nın giriş ve çıkışları olmak üzere bütün cadde ve sokaklarda Reyhanlı İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince sokağa çıkma sınırlamasıyla ilgili denetimler yapıldı. **Ahmet Arslan İHA**

16



NİĞDE Şefkat Kelebekleri Projesi'nde imzalar atıldı

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi ile Niğde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü arasında Niğde Valisi Yılmaz Şimşek Başkanlığında protokol imzalandı. Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen 'Şefkat Kelebekleri Projesi İmza Protokolü' ile Türkiye'de ilk defa Çocuk Destek Merkezindeki kız çocuklarına yönelik psikolojik güçlendirme uygulaması eğitimleri verilecek. Sekiz oturum grup çalışması ile iki oturum psikoeğitim uygulaması olmak üzere 10 oturumdan oluşur. Planlanan projenin protokol imzaları Vali Yılmaz Şimşek baş-

kanlığında Ömer Halisdemir Üniversitesi Prof. Dr. Muhsin Kar ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Koca arasında atıldı. Vali Şimşek, projenin Çocuk Destek Merkezindeki kız çocuklarının sosyal hayata entegre olmasında ve kendilerini pozitif yönde geliştirmeleri açısından büyük destek sağlayacağını belirterek hayırlı olmasını diledi.

Ömer Halisdemir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muhsin Kar ise açıklamasında proje ile dezavantajlı durumdaki kız çocuklarına katkı sağlanacağına inandığını belirterek projenin herkese hayırlı olmasını diledi. **Hüseyin Gökdemir NİĞDE**

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi

Üniversitemiz ve Niğde Valiliği Arasında İşbirliği Protokolü İmzalandı 17.02.2021



Üniversitemiz Kadın, Aile ve Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (KASPAM) ve Niğde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü (NAÇSHM) ortaklığında yürütülecek olan "Şefkat Kelebekleri Projesi"nin imza töreni gerçekleştirildi.

Protokol, Niğde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren Niğde Çocuk Merkezine yönelik uygulanacak eğitim ve destek programlarının (Şefkat Kelebekleri

Projesi) düzenlenmesi ile Niğde Çocuk Destek Merkezi'nde yaşamlarını sürdüren suç mağduru kız çocuklarına, hayatı daha pozitif yönde algılamalarının sağlanması, kendilerinin olumlu yönlerini ve içsel potansiyellerini fark edebilmeleri açısından destekler sunulması amacıyla "Psikolojik Güçlendirme Modülü"nün hazırlanması ve uygulanmasını kapsıyor.

Niğde Valilik Makamında gerçekleştirilen imza töreninde protokolü, Üniversitemiz Kadın, Aile ve Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi adına Rektörümüz Prof. Dr. Muhsin Kar, Niğde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü adına ise Niğde Valisi Yılmaz Şimşek imzaladı. İmza töreninde ayrıca Üniversitemiz KASPAM Müdürü Doç. Dr. Nalan Gördeles Beşer ile Niğde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun Koca ve Şefkat Kelebekleri Projesi Koordinatörü Ali Şefik Deniz de hazır bulundu.

Protokol kapsamında Üniversitemiz Kadın, Aile ve Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezine, suç mağduru kız çocuklarına yönelik "Psikolojik Güçlendirme Modülü"nü hazırlamak, hazırlanan "Psikolojik Güçlendirme Modülü"nün her hafta bir oturum olmak üzere sekiz oturum olarak çocuklara uygulamak, çocuklara uygulanacak dokümanları hazırlamak ve uygulamak ile akademik çalışmalar ve izlem gerçekleştirilmek gibi sorumluluklar verilirken, Niğde Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne ise Suç mağduru kız çocuklarına yönelik "Psikolojik Güçlendirme Modülü" hazırlanmasına katkı sağlamak, hazırlanan "Psikolojik Güçlendirme Modülü"nün her hafta bir oturum olmak üzere sekiz oturum olarak çocuklara uygulamak, uygulamanın gerçekleştirilmesi için NAÇSHM ve Niğde Çocuk Destek Merkezi'nden personel görevlendirmek, izleme katkı sağlamak, ihtiyaç duyulması halinde proje kapsamında ulaşım hizmetlerini gerçekleştirmek ve proje uygulamaları sırasında ödül olacak nitelikteki materyalleri temin etmek gibi sorumluluklar verildi.

İmza protokol töreni sonrası açıklamalarda bulunan Niğde Valisi Yılmaz Şimşek, projenin Çocuk Destek Merkezindeki kız çocuklarının sosyal hayata entegre olmasında ve kendilerini pozitif yönde geliştirmeleri açısından büyük destek sağlayacağını düşündüğünü belirtti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Muhsin Kar ise açıklamasında, proje ile dezavantajlı durumdaki kız çocuklarına katkı sağlanacağına inandığını belirterek projenin herkese hayırlı olmasını diledi.